Donat de que es rehabilita, únicament l’obra de pas sobre el rec de les Fonts, s’ha 
actualitzat en aquest annex el pressupost de les obres previst en el projecte de 
referència. 

Ascendeix el pressupost d’execució material PEM de les obres d’urbanització a la 
quantitat de: 
NORANTA-CINC MIL SIS-CENTS VUIT EUROS amb DOS CÈNTIMS (95.608,02 € ) 

Ascendeix el pressupost d’execució per contracta PEC de les obres, incloent un 13% de 
Despeses generals i un 6% de Benefici Industrial, a la quantitat de: 
CENT TRETZE MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (113.773,54 €)

[...]

Despeses generals i benefici industrial (13% + 6% = 19%) ...      18.165,52 

IVA 21 % .............................................................................      20.077,68 

Pressupost total d’execució per contracta ..........................     137.665,99 euros 

CENT TRENTA-SET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU 
CÈNTIMS 

Garriguella , abril de 2025 

L’Enginyer de c. c. i p. autor de l’annex del projecte col·legiat nº 6513 

4.1)-ANTECEDENTS 

4.1.1)-L’Ajuntament de Garriguella el 13 d’agost de 2024 sol·licita autorització per